Universidade Federal do Acre
Centro de Educação, Letras e Artes

Eleição para Vice-Diretoria do CELA
Quadriênio 2016/2019

ADENDO Nº 01

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, concedida pela

Portaria nº 818 de 18 de março de 2016, vem informar que em função de questões de natureza

operacional, a comissão eleitoral resolve: Transferir para o dia 26 de abril a data de realização

da eleição para o cargo e Vice-Diretor do Centro de Educação, Letras e Artes.

Rio Branco, 11 de abril de 2016.

___________________________________________________

Profa. Dra. Andrea Maria Lopes Dantas

Comissão Eleitoral